



Car Performance ApS

Lyngebækgårdsalle 8
2990 Nivå
CVR-nr. 37329681

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Christian Koldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Car Performance ApS

Lyngebækgårdsalle 8

2990 Nivå

CVR-nr.: 37329681

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Koldt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med finansiering og detailhandel med motorkøretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 369 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.915 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2021 og fremover og forventer derfor, at kapital reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Forventningerne til 2021 er en fortsat øget tilgang af nye kunder og et positivt nettoresultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		966.845	(1.079.207)
Personaleomkostninger	1	(520.651)	0
Af- og nedskrivninger	2	(6.667)	(834.198)
Driftsresultat		439.527	(1.913.405)
Andre finansielle indtægter	3	1.097	634
Andre finansielle omkostninger	4	(71.921)	(1.874)
Årets resultat		368.703	(1.914.645)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.703	(1.914.645)
Resultatdisponering		368.703	(1.914.645)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.333	20.000
Materielle aktiver	6	13.333	20.000
Deposita		0	35.000
Finansielle aktiver	7	0	35.000
Anlægsaktiver		13.333	55.000
Fremstillede varer og handelsvarer		59.000	0
Varebeholdninger		59.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.651	1.890.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.484	21.829
Andre tilgodehavender		0	30
Tilgodehavender		248.135	1.912.315
Likvide beholdninger		1.077.132	1.358.202
Omsætningsaktiver		1.384.267	3.270.517
Aktiver		1.397.600	3.325.517

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.617.287)	(1.985.990)
Egenkapital		(1.117.287)	(1.485.990)
Bankgæld		4.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.923	659.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.928.778	3.901.879
Anden gæld		557.683	249.669
Kortfristede gældsforpligtelser		2.514.887	4.811.507
Gældsforpligtelser		2.514.887	4.811.507
Passiver		1.397.600	3.325.517
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.985.990)	(1.485.990)
Årets resultat	0	368.703	368.703
Egenkapital ultimo	500.000	(1.617.287)	(1.117.287)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	498.959	0
Andre omkostninger til social sikring	5.530	0
Andre personaleomkostninger	16.162	0
	520.651	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	834.198
Afskrivninger på materielle aktiver	6.667	0
	6.667	834.198

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	655	634
Øvrige finansielle indtægter	442	0
	1.097	634

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.856	444
Valutakursreguleringer	31	429
Øvrige finansielle omkostninger	5.034	1.001
	71.921	1.874

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	834.198
Kostpris ultimo	834.198
Af- og nedskrivninger primo	(834.198)
Af- og nedskrivninger ultimo	(834.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Årets afskrivninger	(6.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.333

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Årets nedskrivninger	(35.000)
Nedskrivninger ultimo	(35.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Eventualaktiver

Car Permance ApS har pr. 31.12.2020 et tilgodehavende hos en tidligere samarbejdspartner. Selskabet afventer udfaldet af en eventuel retssag, og forventer at et positivt udfald af sagen vil indbringe ca. 1.000 t.kr. Det er usikkert hvornår sagen afsluttes.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koldt Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
